
Název akce Název žadatele

PŘÍLOHA C POKYNŮ PRO ŽADATELE - GRANTOVÉ SCHÉMA ZAMĚŘENÉ NA PODPORU REGIONÁLNÍ A MÍSTNÍ INFRASTRUKTURY CESTOVNÍHO RUCHU V OLOMOUCKÉM KRAJI - PODOPATŘENÍ 4.2.2 SROP - ROZPOČET AKCE PRO 
GRANTOVÁ SCHÉMATA 1/3

1. ROZPOČET AKCE PRO GRANTOVÁ SCHÉMATA Akce celkem

Náklady Náklady (v Kč)

1. Lidské zdroje (pracovní smlouvy) - mezisoučet 0,00 0,00

1.1 Mzdové náklady - hrubá mzda funkce v akci 0,00 0,00
1.2 Odvody sociálního a zdravotního pojištění zaměstnavatele funkce v akci 0,00 0,00

2. Cestovné - mezisoučet 0,00 0,00

2.1 Cestovné (dle zákona č.119/92 Sb.) 0,00 0,00
2.2 Náklady na vozidlo (služební vůz) - spotřeba PHM 0,00 0,00

0,00 0,00

3.1 Nákup materiálu (spotřební, pomocný) ks 0,00 0,00
3.2 Nákup zboží ks 0,00 0,00
3.3 Nákup DHM ks 0,00 0,00
3.4 Ostatní (specifikujte) 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
4.2 Leasing
4.3 Pronájmy měsíc 0,00 0,00

měsíc 0,00 0,00
4.5 Ubytování a stravné osoboden 0,00 0,00
4.6 Studie, publikace (tvorba, tisk, kopírování) ks 0,00 0,00
4.7 Náklady na konference/semináře (honoráře, ostatní služby) osoboden 0,00 0,00

4.8 Překlady, tlumočení 0,00 0,00
4.9 Náklady na audit, nezbytné posudky ks 0,00 0,00
4.10 Náklady na publicitu (informační tabule, pamětní desky) ks 0,00 0,00
4.11 Náklady na výběrová řízení 0,00 0,00

4.12 Náklady na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby 0,00 0,00
4.13 Právní služby 0,00 0,00
4.14 Finanční služby (poplatky,záruky atd.) měsíc 0,00 0,00
4.15 Náklady na marketing 0,00 0,00

1. etapa (podle počtu etap přidejte sloupce)

Měrná 
jednotka

Počet 
jednotek

Jednotková 
cena (v Kč)

Náklady (v 
Kč)

Počet 
jednotek

Jednotková 
cena (v Kč)

3. Nákupy materiálu a zboží (obchodní smlouvy, faktury, 
paragony) - mezisoučet

4. Nákupy služeb (obchodní smlouvy, faktury, paragony) - 
mezisoučet

4.1. Přepravné (tuzemsko a zahraničí, hromadná přeprava osob 
a zboží, atd.)

4.4 Služby související s provozem kanceláře (telefony, 
energie,aj. režie)

normostrana 
dny



Název akce Název žadatele

PŘÍLOHA C POKYNŮ PRO ŽADATELE - GRANTOVÉ SCHÉMA ZAMĚŘENÉ NA PODPORU REGIONÁLNÍ A MÍSTNÍ INFRASTRUKTURY CESTOVNÍHO RUCHU V OLOMOUCKÉM KRAJI - PODOPATŘENÍ 4.2.2 SROP - ROZPOČET AKCE PRO 
GRANTOVÁ SCHÉMATA 2/3

1. ROZPOČET AKCE PRO GRANTOVÁ SCHÉMATA Akce celkem

Náklady Náklady (v Kč)

1. etapa (podle počtu etap přidejte sloupce)

Měrná 
jednotka

Počet 
jednotek

Jednotková 
cena (v Kč)

Náklady (v 
Kč)

Počet 
jednotek

Jednotková 
cena (v Kč)

4.16 Odpisy vlastního hmotného a nehmotného majetku 0,00 0,00
4.17 Ostatní výše nespecifikované služby (specifikujte) 0,00 0,00

5. Investiční náklady - mezisoučet 0,00 0,00

5.1 Zabezpeční výstavby (inženýrská činnost) 0,00 0,00

5.2 Nákup pozemků (do 10% celk. uznatel. nákladů), nemovitostí 0,00 0,00

0,00 0,00
5.4 Stavební části stavby 0,00 0,00

0,00 0,00
5.6 Nákup nehmotného majektu ( patenty, know-how, licence) 0,00 0,00
5.7 Ostatní výše nespecifikované investiční náklady     0,00 0,00

6. Jiné náklady - mezisoučet 0,00 0,00

6.1. Náklady partnera (specifikujte) 0,00 0,00

6.2 Náklady v naturáliích (pozemky, nemovitosti, stavební práce) 0,00 0,00
6.3 Ostatní ( nelze využít předchozích řádků - specifikujte ) 0,00 0,00
6.4 DPH, kdy není nárok na odpočet na vstupu 0,00 0,00

0,00 0,00

I. Uznatelné náklady celkem 0,00 0,00

0,00 0,00

III. Celkové náklady akce (I.+II.) 0,00 0,00

5.3 Projektová dokumentace do 5% celkových uznatelných 
nákladů akce (projektová dokumentace stavby, dokumentace 
pro podání žádosti, EIA, studie proveditelnosti, CBA, 
podnikatelský plán)

5.5 Technologická zařízení (nákup technologických zařízení, 
strojů a zařízení vč. montáže - nové i použité zařízení)

7. Předpokládané výnosy akce získané během doby její 
realizace

II. Neuznatelné náklady celkem (např. bytová výstavba, 
sankce, nákup osobních vozů, kancelářské vybavení,  DPH u 
plátců, náklady na opravu u investičních akcí, výnosy)

Trváním akce pro potřeby definice uznatelných nákladů se rozumí období ode dne podání žádosti (registrace akce) do dne podání poslední žádosti o 
proplacení výdajů akce, za podmínky splnění příslušných atributů zák. č. 40/2004, o veřejných zakázkách v platném znění. 



Název akce Název žadatele

PŘÍLOHA C POKYNŮ PRO ŽADATELE - GRANTOVÉ SCHÉMA ZAMĚŘENÉ NA PODPORU REGIONÁLNÍ A MÍSTNÍ INFRASTRUKTURY CESTOVNÍHO RUCHU V OLOMOUCKÉM KRAJI - PODOPATŘENÍ 4.2.2 SROP - ROZPOČET AKCE PRO 
GRANTOVÁ SCHÉMATA 3/3

1. ROZPOČET AKCE PRO GRANTOVÁ SCHÉMATA Akce celkem

Náklady Náklady (v Kč)

1. etapa (podle počtu etap přidejte sloupce)

Měrná 
jednotka

Počet 
jednotek

Jednotková 
cena (v Kč)

Náklady (v 
Kč)

Počet 
jednotek

Jednotková 
cena (v Kč)

Výnosy, které jsou vytvořeny v průběhu realizace akce, musí být odečteny od uznatelných nákladů. 

Uznatelné náklady musí být skutečně vynaloženy, být idenfikovatelné a prokazatelné v účetnictví příjemce.

V rozpočtu lze v případě potřeby přidávat řádky, vždy je nutno specifikovat.

Při výpočtu DPH doporučujeme následující postup: Vyplňte všechny příslušné řádky uznatelných nákladů mimo řádku 6.4 DPH. Z výsledku na řádku I. 
Uznatelné náklady celkem odečtěte položky, které jsou od daně osvobozeny (mzdy, odvody, cestovné pracovníků) a pronásobte sazbou daně. Hodnotu vložte 
na řádek 6.4. 


	Rozpočet výdajů

